

Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 23. 10. 2019 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) *Kolik automobilů používá Český rozhlas ke své činnosti?*
- 2) *Kolik z výše uvedeného počtu je osobních a kolik nákladních?*
- 3) *Jaký počet používá benzínový, naftový a s jiný pohon?*

Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** tyto informace:

Ad 1) 133 vozidel.

Ad 2) 116 osobních a 17 „speciálních přenosových“ – užitkových.

Ad 3) 18 vozidel benzínových a 117 naftových. Jiný pohon není využíván.

S pozdravem

Český rozhlas